

SNCC.F.033



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA  
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE  
PROCURADURÍA-DAF-CM-2021-0025

GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA  
PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

Nombre del oferente: BEST SUPPLY, SRL

27 de abril de 2021

RNC: 130-548579 RPE: 9777

Item No.	Descripción del Artículo	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Subtotal	ITBIS	Valor Total de la oferta
1	BOLIGRAFO AZUL ROUND STIC AMIGO	CJ	350	\$ 44.50	\$ 15,575.00	\$ -	\$ 15,575.00
2	CLIP NO.1 YIZHIWANG	CJ	400	\$ 9.98	\$ 3,992.00	\$ 718.56	\$ 4,710.56
3	CLIP NO.2 YIZHIWANG	CJ	400	\$ 23.50	\$ 9,400.00	\$ 1,692.00	\$ 11,092.00
4	RESALTADORES JIAN JIAN	UD.	500	\$ 8.40	\$ 4,200.00	\$ 756.00	\$ 4,956.00
5	MARCADORES WEIBO	UD.	500	\$ 8.75	\$ 4,375.00	\$ 787.50	\$ 5,162.50
6	LIBRETA POST IT 3 X5 MEMOTIP	UD.	350	\$ 38.00	\$ 13,300.00	\$ 2,394.00	\$ 15,694.00
7	LIBRETA POST IT 2 X3 ARTESCO	UD.	300	\$ 14.25	\$ 4,275.00	\$ 769.50	\$ 5,044.50
8	LIBRETA POST IT 3X3 XINGLI	UD.	300	\$ 13.90	\$ 4,170.00	\$ 750.60	\$ 4,920.60
9	BANDEJA PARA ESCRITORIO POINTER	UD.	200	\$ 139.00	\$ 27,800.00	\$ 5,004.00	\$ 32,804.00
10	CORRECTOR TIPO LAPIZ INYAN	UD.	100	\$ 16.00	\$ 1,600.00	\$ 288.00	\$ 1,888.00
11	CORRECTOR LIQUIDO A COLOR	UD.	100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
12	CINTA ADHESIVA DE 3/4 PULGADA HIGHLAND	UD.	300	\$ 41.00	\$ 12,300.00	\$ 2,214.00	\$ 14,514.00
13	CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADA WORKER	UD.	150	\$ 52.00	\$ 7,800.00	\$ 1,404.00	\$ 9,204.00
14	GANCHO PARA FOLDER DINGLI	UD.	200	\$ 51.00	\$ 10,200.00	\$ 1,836.00	\$ 12,036.00
15	PERFORADORA DE 3 HOYOS SUSHINE	UD.	50	\$ 203.00	\$ 10,150.00	\$ 1,827.00	\$ 11,977.00
16	SACAGRAPA FALCON	UD.	300	\$ 24.00	\$ 7,200.00	\$ 1,296.00	\$ 8,496.00
17	TINTA GOTERO PARA SELLO WEIBO	UD.	100	\$ 17.00	\$ 1,700.00	\$ 306.00	\$ 2,006.00
18	LIBRETA RAYADA GRANDE ARTESCO	UD.	500	\$ 39.50	\$ 19,750.00	\$ 3,555.00	\$ 23,305.00
19	LIBRETA RAYADA PEQUEÑA FALCON	UD.	500	\$ 19.80	\$ 9,900.00	\$ 1,782.00	\$ 11,682.00
20	GRAPADORA DINGLI	UD.	200	\$ 124.00	\$ 24,800.00	\$ 4,464.00	\$ 29,264.00
21	GRAPADORA INDUSTRIAL DINGLI	UD.	10	\$ 675.00	\$ 6,750.00	\$ 1,215.00	\$ 7,965.00
22	GRAPAS ESTNDAR TOPS	UD.	700	\$ 26.50	\$ 18,550.00	\$ 3,339.00	\$ 21,889.00
23	CARPETA DE TRES HOYOS DE 1 PULGADA OFINOTA	UD.	200	\$ 84.00	\$ 16,800.00	\$ 3,024.00	\$ 19,824.00
24	CARPETA DE TRES HOYOS DE 2 PULGADA OFINOTA	UD.	200	\$ 102.00	\$ 20,400.00	\$ 3,672.00	\$ 24,072.00
25	CARPETA DE TRES HOYOS DE 3 PULGADA OFINOTA	UD.	250	\$ 143.00	\$ 35,750.00	\$ 6,435.00	\$ 42,185.00
26	CARPETA DE TRES HOYOS DE 4 PULGADA ARTESCO	UD.	150	\$ 245.00	\$ 36,750.00	\$ 6,615.00	\$ 43,365.00
27	CARPETA DE TRES HOYOS DE 1 1/2 PULGADA OFINOTA	UD.	150	\$ 96.00	\$ 14,400.00	\$ 2,592.00	\$ 16,992.00
28	CARPETA DE TRES HOYOS DE 1/2 PULGADA OFINOTA	UD.	100	\$ 88.00	\$ 8,800.00	\$ 1,584.00	\$ 10,384.00
29	SOBRE MANILA 9 X12 BEST PAPER	UD.	5,000	\$ 3.25	\$ 16,250.00	\$ 2,925.00	\$ 19,175.00

30	SOBRE MANILA 10X13 BEST PAPER	UD.	5,000	\$ 3.98	\$ 19,900.00	\$ 3,582.00	\$ 23,482.00
31	SOBRE BLANCO NO.10 BEST PAPER	UD.	2,000	\$ 1.20	\$ 2,400.00	\$ 432.00	\$ 2,832.00
32	CARPETA O TABLILLA DE APOYO DINGLI	UD.	50	\$ 49.00	\$ 2,450.00	\$ 441.00	\$ 2,891.00
33	BORRADOR DE PIZARRA ARTESCO	UD.	50	\$ 28.00	\$ 1,400.00	\$ 252.00	\$ 1,652.00
34	SACAPUNTA ELECTRICO EDGE	UD.	20	\$ 945.00	\$ 18,900.00	\$ 3,402.00	\$ 22,302.00
35	FOLDER 8 1/2 X 11 OFINOTA	UD.	15,000	\$ 1.80	\$ 27,000.00	\$ 4,860.00	\$ 31,860.00
36	FOLDER 8 1/2 X 13 OFINOTA	CJ	30	\$ 315.00	\$ 9,450.00	\$ 1,701.00	\$ 11,151.00
37	PROTECTOR DE HOJAS TRANSPARENTE EDGE	UD.	500	\$ 1.60	\$ 800.00	\$ 144.00	\$ 944.00
38	PORTA LAPIZ DINGLI	UD.	50	\$ 49.00	\$ 2,450.00	\$ 441.00	\$ 2,891.00
39	CLIP BILLETERO YIZHIWANG	UD.	300	\$ 42.00	\$ 12,600.00	\$ 2,268.00	\$ 14,868.00
40	SOBRE MANILA 10X 10 BEST PAPER	UD.	2,000	\$ 3.50	\$ 7,000.00	\$ 1,260.00	\$ 8,260.00
41	CERA PARA CONTAR DINERO RED STAR	UD.	50	\$ 32.50	\$ 1,625.00	\$ 292.50	\$ 1,917.50
42	DISPENSADOR MANUAL PARA CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADA ARTESCO	UD.	10	\$ 295.00	\$ 2,950.00	\$ 531.00	\$ 3,481.00
43	DISPENSADOR MANUAL PARA CINTA ADHESIVA DE 3/4 PULGADA DLOFFICE	UD.	100	\$ 70.00	\$ 7,000.00	\$ 1,260.00	\$ 8,260.00
44	BANDA DE GOMAS WORKER	UD.	500	\$ 15.15	\$ 7,575.00	\$ 1,363.50	\$ 8,938.50
45	LAIZ DE CARBON JSLTOB	UD.	1,500	\$ 2.79	\$ 4,185.00	\$ -	\$ 4,185.00
46	LAPICERO NEGRO ROUND STIC AMIGO	UD.	1,500	\$ 3.70	\$ 5,550.00	\$ -	\$ 5,550.00
47	CHINCHETA FALCON	UD.	2,000	\$ 24.00	\$ 48,000.00	\$ 8,640.00	\$ 56,640.00
48	POST IT BANDERITA WEIBO	UD.	100	\$ 39.00	\$ 3,900.00	\$ 702.00	\$ 4,602.00
49	PENDAFLEX 8 1/2 X 11 AMPO	UD.	20	\$ 399.00	\$ 7,980.00	\$ 1,436.40	\$ 9,416.40
50	JUEGO DE ARMAONES PARA PENDAFLEX 8 1/2 X 11	UD.	50	\$ 315.00	\$ 15,750.00	\$ 2,835.00	\$ 18,585.00
51	PENDAFLEX 8 1/2 X 13 PENDAFLEX	UD.	20	\$ 532.00	\$ 10,640.00	\$ 1,915.20	\$ 12,555.20
52	JUEGO DE ARMAONES PARA PENDAFLEX 8 1/2 X 13	UD.	50	\$ 245.00	\$ 12,250.00	\$ 2,205.00	\$ 14,455.00
53	TIJERA STAINLESS	UD.	100	\$ 23.90	\$ 2,390.00	\$ 430.20	\$ 2,820.20
54	PIZARRA BLANCA 24X36 IMPORTADA M/ALUMINIO	UD.	20	\$ 525.00	\$ 10,500.00	\$ -	\$ 10,500.00
55	MARCADORES PARA PIZARRA WEIBO	UD.	20	\$ 9.98	\$ 199.60	\$ 35.93	\$ 235.53
VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 715,456.49					\$ 611,781.60	\$ 103,674.89	\$ 715,456.49

Valor total de la oferta en letras: SETECIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON CUARENTA Y OCHO CENTÉSIMAS

DANGERMAN VARGAS en calidad de GERENTE DE VENTAS , debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de BEST SUPPLY SRL

Firma

